
I

UCHWAŁA Nr 3 8 3 / L Y I / 1 8  

RADY MIEJSKIEJ w CHORZELACH 

z dnia 27 sierpnia 2018 roku.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm) Rada Miejska w 
Chorzelach uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Przasnyskiego nieruchomości 
zabudowanej stanowiącej własność Gminy Chorzele, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 
129/5, obręb Zdziwój Nowy, o pow. 0,1476 ha, dla której Sąd Rejonowy w Przasnyszu prowadzi 
księgę wieczystą nr OS lP/00019350/6 z przeznaczeniem na cel publiczny tj. na budowę pn. 
„Edukacyjny Inkubator Przedsiębiorczości w Zdziwóju Nowym i Zdziwóju Starym jako sposób na 
rewitalizację terenów wysiedlonych przez niemieckiego okupanta w czasie II Wojny Światowej".

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PR2EVV0DN(CZĄCY

.«toŁ



UZASADNIENIE

Przekazanie nieruchomości na rzecz Powiatu Przasnyskiego pozwoli na realizację 
na przedmiotowej działce oznaczonej nr 129/5 stanowiącej własność Gminy Chorzele oraz 
na działce sąsiadującej oznaczonej nr 129/4 stanowiącej własność Powiatu Przasnyskiego 
inwestycji celu publicznego polegającej na rozbudowie, przebudowie wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania budynku byłej szkoły przeznaczonej na Edukacyjny Inkubator Przedsiębiorczości 
w Zdziwóju Nowym i Zdziwóju Starym jako sposób na rewitalizację terenów wysiedlonych 
przez niemieckiego okupanta w czasie II Wojny Światowej.

PRZEWODNICZĄCY 
Rard M.ie ,.kiej

wgr Kn\s^tf^*rilewski


